南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：方佩欣
電話：(06)2533131分機6600
電子信箱：peihsin@stust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月1日
發文字號：南科大體字第1130013875號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：檢送本校舉辦「棒球肌力體能運科與實作」講座，請貴校
協助公布，並惠予師生公假參與，請查照。

說明：
一、旨揭活動為推廣棒球專項肌力體能之運科觀念，並分享本

校棒球運科發展及應用經驗。
二、活動日期：113年11月13日(星期三)，上午10時至下午

1時。
三、活動地點：本校F棟306視聽教室、優活館三樓健身房(臺

南市永康區南台街1號)。
四、活動資訊：
(一)參加對象：各級(含社區)棒球教練、棒球選手、對棒球

運動科學、肌力體能訓練有興趣人士，歡迎教練帶學生
一起參加。

(二)課程結束後核發參加時數證明。
(三)當日無提供午餐。

五、報名方式：採線上報名填寫表單，報名時間即日起至11月
1 1 日 ( 星 期 一 ) 中 午 1 2 時 止 。 報 名 表 單 連 結 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / i S q m y M E 5 h 7 g B v c P B 7。

六、隨函檢附活動海報(含活動內容及報名表單QR CODE)。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)